
GSPublisherVersion 0.0.100.100

10,0

10,0

16,0

6,0

0329 0325/1

0324/1
03

22

03
23

0317

0318/3

0310

0324

0227

0226

0228

0224

0317

út

vasút

árok

árok

árok

Rózsás csatorna

út

út

út

E

E

E

E

E

E

R

R

R

j

k

m
l

a

b
a

b

b

c

b

a

0310/5

0223/8

02
25

/3

0223/7

0310/10

0223/9

0223/10

0228

0225/4

02
25

/2

0310/7

02
25

/1

0310/2

0310/2

0310/6
0310/4

0310/11

0310/9

0310/8

0324/3

0324/4

0331/18

IKRÉNY

PINKE RÉT

FELSŐ RÉT

IKRÉNY

0318/2

M85

0318/9

0318/7

0318/8

út

0315/1

0319/1

c

0315/2

E g

E g

E v

E g

E g

G ksz

Győ
r fe

lé

85
 sz

. fő
út

G ksz

G ksz

KökV

Má-1

Má-1

Má-1

Má-1

Má-2

G ksz

G ksz

6,0 6,0

0319/2

a

ba

b
a

b

a

c

b

b

Sz 4

Sz 4

út

Sz 5Sz 5 Sz 4

Sz 4

Sz 5
út

Sz 5

árok

E 7

Sz 5Sz 5

Sz 5

Ip. és ker. ter.

Sz 6

út

Sz 6Sz 6Sz 6
Sz 6
Sz 6
Sz 6
Sz 6

út

Sz 6 Sz 5
Sz 5Sz 6

Sz 6

Sz
 5

Sz 5
Sz 5

Sz 5

Sz 5

Sz 5Sz 5

Ip.
 és

 ker.
 ter

.

út

út

Sz 5Sz 5

Sz 5

Sz 5F 7 Sz 5

út
Sz 5

Sz 5

udvar

Sz 6
Sz 6

Sz 6

Sz 5
Sz 6

Sz 6

Sz 6

Sz 6 E 7

Sz 6

ár
ok

árok
E 6

út
F 6

Sz 6

út

Sz 6
E 7

Sz 5

Sz 5
Sz 5

út

Sz 5

út

R 6

Sz 6

Sz 5
Sz 5

Sz 5

Sz 5 E 7

R 6

Sz 5

Sz 5

E 6

E 7

Sz 6

R 7

Sz 5Sz 5

Sz 5

közforgalmú vasút
áro

k

út útút
út

sz 5

VASÚTON ALULI DÜLŐ

FARKAS SZÖGLE

FELSŐ RÉT
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erdőtelepítésre javasolt terület

tartalék terület

közpark terület

azonosított régészeti lelőhely

rehabilitálandó vízfolyás

tervezett zsilip

zárt vízelvezetés

központi vegyes terület

tervtávon túl tervezett híd

10 éven túli szabályozási vonal

tervezett gyorsforgalmi út
(85 sz. út 4 sávos úttá alakítása)

tervezett településközi út

tervezett állami mellékút

terület feltárási iránya

8 sz. vasúti fővonal
tervezett 2. vasúti vágánya
tervezett mezőgazdasági szervíz út,
kiszolgáló út

tervezett mezőgazdasági célú felüljáró

tervezett kerékpáros nyomvonal

mezőgazdasági üzemi terület védőtávolsága

közlekedési terület védőtávolsága

települési gyűjtőút

Autóbusz megállók 500 m-es
rágyaloglási távolsága

20 kV-os légvezeték és védőtávolsága

120 kV-os légvezeték és védőtávolsága

vasúti fővonal

Jelmagyarázat

víztorony

adótorony

gázfogadóG

természeti terület

NATURA 2000 területei

Ökológiai hálózat területei

Tájképvédelmi terület övezete

Kiemelten érzékeny felszín alatti
vízminőség védelmi terület övezete

Mikrohullámú hálózat

Országos tranzit hálózat

nádas

gazdasági célú erdő

mezőgazdasági üzemi terület

rét. legelő

szántó

belterület határa

módosított belterületi határ

védőerdő

tervezett vízfelület, vízfolyásvíz

vízgazdálkodási terület-vízfelület

vízgazdálkodási terület-rét, legelő terület

vízgazdálkodási terület-erdő terület

kereskedelmi gazdasági terület

vízgazdálkodási terület-vizisport, sporthorgászat

beépített és beépítésre szánt ill.
beépítésre neMá-1ánt terület határa

módosítással érintett terület határa

közigazgatási terület határa

vasúti terület

különleges temető terület

különleges sport és szabadidős terület

különleges rekultiválandó szeméttelep területe

hétvégiházas terület

lakóterületi fejlesztés

lakóterület

M85-ös gyorsforgalmi út területe

tervezett kereskedelmi gazdasági terület

feltételezett régészeti lelőhely

hatályos rendezési terven jelölt M85-ös
gyorsforgalmi út helye

hatályos rendezési terv szerint tervezett
kereskedelmi gazdasági terület

hatályos szabályozási terv szerinti
lakóterületfejlesztés

tervezett különleges napelem park területe

fakadó, szivárgó terület 110 m-es
védőterület
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Közlekedéstervező

Energia és Viziközmű tervező

Tájrendezési tervező
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